國立臺北科技大學技術及職業教育研究所公告

主旨：公告本所108學年度第1學期博士生資格考試之考科、時間與地點。

說明：

一、 博士生學位資格考考科一覽表：

二、 考試時間：

108年11月日 （星期三）

上午 9:20-11:00 --- 考科（一）

下午 2:20-04:00 --- 考科（二）

三、 考試地點：本校共同科館1樓103A教室

學    號 申請人
考科(一) 考科(二)

基本能力考科 指定考科

103499001 劉○成 ---------------------- 生涯發展與輔導

105499006 劉○晏 ---------------------- 技職校院經營與領導

105499010 洪○賢 ---------------------- 技職校院經營與領導

105499012 鄭○新 ---------------------- 技職校院經營與領導

106499006 林○基 ---------------------- 校務研究

106499010 尤○智 技職教育史哲 ----------------------

106499011 薛○品 人力資源發展 ----------------------